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PANGEA Banan Morela 456g

Cena 209,00 zł

Cena poprzednia 272,00 zł

Dostępność Niedostępny

Producent Pangea

Opis produktu

Pangea Fruit Mix T COMPLETE BANAN MORELA 454g

Najchętniej jedzone pokarmy dla gekonów na świecie.

Pangea Fruit Mix to pokarm dla gekonów z rodzaju Rhacodactylus, Phelsuma, Lygodactylus oraz innych owocożernych
gatunków.

Najwyższej jakości, dojrzałe owoce użyte w produkcji sprawią, że Twoje gekony pokochają ten pokarm!

Zróżnicowana dieta jest bardzo korzystna dla Twoich zwierząt. Dzięki Pangea Fruit Mix zapewnisz Swoim gekonom
różnorodność smaków oraz pełnie wartości odżywczych.

Pangea Fruit Mix to ponad 5 lat badań i testów, prowadzonych na jednej z największych hodowli gekonów orzęsionych w
Stanach Zjednoczonych. Wynikiem jest pokarm o idealnym poziomie wapnia dla mocnych kości i prawidłowo uwapnionych jaj,
wysokiej jakości białka dla prawidłowego rozwoju i rozrodu, a także odpowiednich składników odżywczych, aby utrzymać
Wasze gekony w doskonałej kondycji.

Bez zbóż, orzechów i mączek zbożowych.

Pokarm Pangea Fruit Mix Complete dzięki unikalnej kombinacji owoców, sprawi że twoje gekony nie będą w stanie się jej
oprzeć.

Został on opracowany przy użyciu tylko najwyższej jakości składników m.in. naturalnych suszonych owoców, pyłku pszczelego
i probiotyków dla większej odporności. Źródło białka stanowi najwyższej jakości izolat białka serwatki, suszone białka jaj oraz
spirulina.

Składniki do produkcji są wybierane pod kątem niskiej zawartości szkodliwych składników pokarmowych, takich jak
szczawiany i fityniany. Nie używamy żadnych nasion, orzechów, mączek zbożowych oraz owoców i warzyw o wysokiej
zawartości szczawianów, aby zapewnić optymalne wchłanianie wapnia, dla mocnych kości i prawidłowej produkcji jaj.

Sposób użycia: Zmieszać jedną część proszku z dwoma lub trzema częściami wody do uzyskania pożądanej konsystencji.
Niezjedzone resztki należy usunąć w ciągu 24 godzin. Gotową mieszankę można przetrzymywać w lodówce do 7 dni. Po
otwarciu, trwałość produktu wynosi 6 miesięcy lub 1 rok, w lodówce, nieotwarte 2 lata. Karmić 3-4 razy w tygodniu. Podawanie
owadów jest zalecane, lecz nie jest wymagane.

Skład: Suszony banan, micelarna kazeina, suszone morele, całe suszone jaja, izolat białka, fosforan dwuwapniowy, węglan
wapnia, lecytyna, suszona marchew, karagen, beta glukan, pyłek pszczeli, probiotyki (suszone Aspergillus niger, Aspergillus
oryzae, Bacillus subtilis, Bifidobacterium bifidum, Enterococcus faecium, produkty fermentacji), mieszane tokoferole, chlorek
choliny, siarczan żelazawy, beta-karoten, chlorek potasu, inozytol, niacyna, mączka z wodorostów, kwas
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askorbinowy,cholekalcyferol, chloreksodu, ryboflawina, tiamina, witamina A, biotyna, chlorowodorek pirydoksyny, kwas
foliowy, sorbinian potasu, siarka, tlenek cynku, witamina B12.

Gwarantowana analiza: Białko surowe min. 23%, tłuszcz surowy min. 5,5%, włókno surowe max 8%, wilgotność max 8%.
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